
CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

100 Hs H 84 CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.0 845

1 3 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 14.0 845

3 6 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 14.2 815

3 1 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.2 815

5 2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.5 771

6 5 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 14.6 757

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 14.1 830

2 5 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.6 757

3 1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.7 742

4 4 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.9 714

5 2 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 15.5 631

6 3 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 15.8 590

Serie 3 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.8 728

2 4 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.2 672

2 6 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 15.2 672

4 2 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.4 644

5 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Squ

Corsia 5: reg. 168.7.b

Serie 4 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 15.6 617

2 3 161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 16.2 538

3 2 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 16.5 499

4 5 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 16.9 449

5 4 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.9 449

Serie 5 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 17.4 389

2 6 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 17.6 365

3 5 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 17.9 331

4 3 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 18.0 320

5 4 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.3 286

Serie 6 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 16.1 551

2 4 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18.2 297

3 6 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 18.4 275

4 5 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 19.8 131

5 3 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 21.0 23

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 3 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 14.0 +0.0 845

1 4 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.0 +0.0 845

3 6 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 14.1 +0.0 830

4 6 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 14.2 +0.0 815

4 1 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.2 +0.0 815

6 2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.5 +0.0 771

7 5 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.6 +0.0 757

7 5 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 14.6 +0.0 757

9 1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.7 +0.0 742

10 3 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.8 +0.0 728
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11 4 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.9 +0.0 714

12 6 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 15.2 +0.0 672

12 4 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.2 +0.0 672

14 2 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.4 +0.0 644

15 2 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 15.5 +0.0 631

16 6 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 15.6 +0.0 617

17 3 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 15.8 +0.0 590

18 2 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 16.1 -0.3 551

19 3 161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 16.2 +0.0 538

20 2 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 16.5 +0.0 499

21 5 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 16.9 +0.0 449

22 4 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.9 +0.0 449

23 2 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 17.4 +0.0 389

24 6 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 17.6 +0.0 365

25 5 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 17.9 +0.0 331

26 3 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 18.0 +0.0 320

27 4 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18.2 -0.3 297

28 4 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.3 +0.0 286

29 6 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 18.4 -0.3 275

30 5 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 19.8 -0.3 131

31 3 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 21.0 -0.3 23

5 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Squ +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

Salto in alto CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:57 - Ora Fine: 21:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.77 816

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX

2 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.68 723

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX

3 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.68 723

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX

4 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 1.65 693

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX

5 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.62 662

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

6 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.59 632

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

6 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.59 632

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

8 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 1.59 632

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

9 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.59 632

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   O   -   XO   XXO   XXX

10 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 1.53 573

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX

11 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.53 573

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

12 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.50 543

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53

  -   -   O   O   O   O   XXX

13 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 1.44 485

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50

  -   -   O   O   XO   XXX

14 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44

  -   -   O   XO   XXX

149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Ncl

161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO Ass

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.80 847

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   O   XXX

2 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.71 754

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   O   -   O   O   -   O   XO   O   O   XO   XXX

3 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.65 693

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   XXO   XO   XXX

4 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.65 693

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX
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4 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.65 693

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXO   XXX

6 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.59 632

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   -   XXO   O   O   XO   XXX

7 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1.56 602

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

8 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 1.53 573

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

9 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.50 543

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53

  -   -   O   O   O   O   XXX

10 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1.50 543

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53

  -   -   -   O   O   XXO   XXX

11 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 1.44 485

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50

  -   -   O   O   O   XXX

12 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 1.44 485

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.50

  O   O   XO   O   XXO   XXX

13 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44

  -   O   O   O   XXX

14 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44

  -   -   O   XO   XXX

15 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38

  O   O   O   XXX

16 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38

  O   O   XXO   XXX

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.80 847

2 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.77 816

3 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.71 754

4 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.68 723

5 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.68 723

6 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 1.65 693

7 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.65 693

8 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.65 693

8 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.65 693

10 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.62 662

11 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.59 632

11 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.59 632

13 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.59 632

14 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 1.59 632

15 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.59 632

16 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1.56 602

17 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 1.53 573

18 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 1.53 573

19 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.53 573

20 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.50 543

20 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.50 543

22 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1.50 543

23 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 1.44 485

24 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 1.44 485

25 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 1.44 485

26 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.38 427

27 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.38 427

27 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.38 427

29 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.29 341

30 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.29 341

149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Ncl

161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO Ass
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

Giavellotto Gr600 CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:58 - Ora Fine: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.92 774

1°: 44.92 2°: 42.36 3°: 42.41

2 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.73 710

1°: 38.93 2°: 41.73 3°: 40.88

3 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 41.33 701

1°: 36.16 2°: X 3°: 41.33

4 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 39.54 664

1°: 39.54 2°: 36.26 3°: 35.92

5 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.44 620

1°: 36.30 2°: 37.44 3°: 37.33

6 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 36.89 609

1°: 36.89 2°: 35.70 3°: 36.75

7 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 36.75 606

1°: 31.53 2°: 34.91 3°: 36.75

8 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 35.07 570

1°: 33.23 2°: 33.71 3°: 35.07

9 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 34.99 568

1°: 34.99 2°: 34.37 3°: 29.88

10 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 33.87 544

1°: 28.15 2°: X 3°: 33.87

11 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 31.24 486

1°: 26.67 2°: 31.24 3°: 30.01

12 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 31.10 483

1°: 29.54 2°: 31.10 3°: 22.49

13 161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 29.45 446

1°: 29.38 2°: 29.45 3°: 28.37

14 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 28.38 422

1°: 26.47 2°: 28.38 3°: 26.67

15 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 27.20 395

1°: 27.20 2°: 16.14 3°: 26.24

16 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.90 365

1°: 25.90 2°: 19.98 3°: X

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 35.41 577

1°: 35.41 2°: 34.83 3°: 30.17

2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 35.37 576

1°: 34.52 2°: 3.96 3°: 35.37

3 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 32.12 506

1°: X 2°: 32.12 3°: 29.26

4 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 31.27 487

1°: 28.75 2°: 31.00 3°: 31.27

5 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 31.05 482

1°: 27.84 2°: 29.67 3°: 31.05

6 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.90 479

1°: 30.90 2°: X 3°: 22.08

7 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 27.38 399

1°: 27.38 2°: X 3°: 25.93

8 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.24 396

1°: 27.24 2°: X 3°: X

9 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.58 381

1°: 26.58 2°: 22.25 3°: 24.05

10 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.53 380

1°: 26.53 2°: 25.13 3°: X

11 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.81 293

1°: 20.24 2°: 22.81 3°: X

12 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 22.72 291

1°: 20.06 2°: 22.72 3°: 21.06

13 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 22.65 290

1°: 18.06 2°: 21.66 3°: 22.65

14 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 20.12 230
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1°: 18.21 2°: 17.43 3°: 20.12

15 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 19.66 219

1°: 19.66 2°: X 3°: X

16 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 8.63

1°: X 2°: X 3°: 8.63

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.92 774

2 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.73 710

3 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 41.33 701

4 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 39.54 664

5 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.44 620

6 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 36.89 609

7 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 36.75 606

8 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 35.41 577

9 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 35.37 576

10 145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 35.07 570

11 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 34.99 568

12 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 33.87 544

13 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 32.12 506

14 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 31.27 487

15 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 31.24 486

16 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 31.10 483

17 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 31.05 482

18 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.90 479

19 161 POZZOBON Gabriele 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 29.45 446

20 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 28.38 422

21 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 27.38 399

22 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.24 396

23 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 27.20 395

24 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.58 381

25 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.53 380

26 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.90 365

27 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.81 293

28 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 22.72 291

29 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 22.65 290

30 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 20.12 230

31 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 19.66 219

32 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 8.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

1000 metri CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3:03.9 525

2 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 3:07.8 472

3 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:10.1 442

4 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:11.9 419

5 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 3:15.2 378

6 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:19.2 330

7 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3:19.3 328

8 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:20.2 318

9 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:20.3 317

10 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 3:24.0 275

11 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:25.1 262

12 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:26.1 252

13 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3:27.7 234

14 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3:30.7 203

15 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3:47.1 52

Passaggi: m. 400: 1.13.9 - m. 800: 2.29.8

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 3:02.1 550

2 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:06.6 488

3 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 3:08.9 458

4 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:09.2 454

5 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:10.0 443

6 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:12.2 415

7 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.0 332

8 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.1 331

9 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:19.6 325

10 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 3:20.3 317

11 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 3:20.5 314

12 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:21.8 299

13 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:25.8 255

14 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:30.0 210

15 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:41.5 99

Passaggi: m. 400: 1.15.1 - m. 800: 2.30.9

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 3:02.1 550

2 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3:03.9 525

3 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:06.6 488

4 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 3:07.8 472

5 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 3:08.9 458

6 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:09.2 454

7 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:10.0 443

8 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:10.1 442

9 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:11.9 419

10 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:12.2 415

11 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 3:15.2 378

12 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.0 332

13 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.1 331

14 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:19.2 330

15 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3:19.3 328

16 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:19.6 325

17 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:20.2 318

18 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:20.3 317

18 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 3:20.3 317

20 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 3:20.5 314

21 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:21.8 299

22 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 3:24.0 275

23 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:25.1 262

24 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:25.8 255

25 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:26.1 252

26 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3:27.7 234
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27 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:30.0 210

28 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3:30.7 203

29 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3:41.5 99

30 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3:47.1 52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

Salto in lungo CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.55 652

1°: 5.53 2°: 5.55 3°: 5.49

+0.0 -0.8 +0.0

2 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.41 615

1°: 5.41 2°: 5.14 3°: 5.24

+0.0 -0.6 +0.0

3 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.32 592

1°: 5.32 2°: 4.63 3°: 5.10

+0.0 +0.0 -0.2

4 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 5.30 586

1°: 5.24 2°: 4.66 3°: 5.30

+0.0 +0.0 +0.0

5 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 5.12 540

1°: 5.04 2°: 5.12 3°: 3.63

+0.0 -1.1 -0.3

6 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 5.11 537

1°: 5.10 2°: 5.11 3°: 4.82

-0.8 -0.7 +0.0

7 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 4.89 481

1°: 4.89 2°: 4.78 3°: 4.70

-1.4 +0.0 +0.0

8 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 4.88 479

1°: 4.84 2°: 4.71 3°: 4.88

+0.0 +0.0 -0.3

9 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 4.84 468

1°: X 2°: 4.84 3°: 4.67

-0.9 +0.0

10 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.78 453

1°: 4.78 2°: 4.66 3°: 4.64

+0.0 +0.0 -0.4

11 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.69 431

1°: 4.69 2°: 4.48 3°: 4.35

-0.8 -0.7 +0.0

12 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 4.65 421

1°: 4.26 2°: 4.65 3°: 4.42

+0.0 +0.0 +0.0

13 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4.46 373

1°: 4.31 2°: 4.22 3°: 4.46

+0.0 -1.0 -0.5

14 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4.17 302

1°: 4.17 2°: X 3°: 3.98

+0.0 -0.2

15 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3.92 242

1°: 3.92 2°: 3.21 3°: 3.70

+0.0 +0.0 +0.0

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:47 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.83 726

1°: 5.30 2°: 5.46 3°: 5.83

-1.5 -1.0 +0.0

2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.82 723

1°: 5.82 2°: 5.43 3°: 5.52

+0.0 -0.3 +0.0

3 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.77 710

1°: 5.70 2°: X 3°: 5.77

+0.0 -0.2

4 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56 654

1°: 5.56 2°: 5.54 3°: 5.53

-0.9 -0.9 -0.6

5 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 5.54 649

1°: 5.54 2°: 4.79 3°: 5.04

+0.0 -0.2 +0.0
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6 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.43 620

1°: 5.10 2°: 5.43 3°: 4.80

-1.3 -1.2 -1.7

7 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.42 618

1°: X 2°: 4.94 3°: 5.42

-1.0 -0.6

8 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 5.41 615

1°: 5.28 2°: 5.41 3°: X

+0.4 -1.3

9 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.39 610

1°: 5.39 2°: 5.19 3°: 5.22

+0.0 -1.9 +0.0

10 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.38 607

1°: 5.14 2°: 5.32 3°: 5.38

+0.0 -1.2 -0.9

11 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.36 602

1°: 5.25 2°: 5.29 3°: 5.36

+0.0 -1.2 -1.0

12 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31 589

1°: 5.31 2°: 5.01 3°: 5.11

+0.0 -1.5 -1.0

13 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.29 584

1°: 4.97 2°: 3.70 3°: 5.29

+0.0 -0.4 -1.3

14 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.17 553

1°: 5.02 2°: 5.17 3°: 4.36

-0.4 -1.1 +0.0

15 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.11 537

1°: 5.11 2°: X 3°: X

-0.4

145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA Ass

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.83 +0.0 726

2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.82 +0.0 723

3 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.77 -0.2 710

4 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.56 -0.9 654

5 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.55 -0.8 652

6 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 5.54 +0.0 649

7 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.43 -1.2 620

8 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.42 -0.6 618

9 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 5.41 -1.3 615

10 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 5.41 +0.0 615

11 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.39 +0.0 610

12 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.38 -0.9 607

13 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.36 -1.0 602

14 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.32 +0.0 592

15 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31 +0.0 589

16 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 5.30 +0.0 586

17 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.29 -1.3 584

18 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.17 -1.1 553

19 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 5.12 -1.1 540

20 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 5.11 -0.7 537

21 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 5.11 -0.4 537

22 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 4.89 -1.4 481

23 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 4.88 -0.3 479

24 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 4.84 -0.9 468

25 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.78 +0.0 453

26 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.69 -0.8 431

27 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 4.65 +0.0 421

28 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4.46 -0.5 373

29 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4.17 +0.0 302

30 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3.92 +0.0 242

145 SCARLASSARA Liyu 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

Disco Kg 1,500 CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.86 611

1°: 27.57 2°: 28.86 3°: X

2 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 27.90 586

1°: 21.05 2°: X 3°: 27.90

3 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 24.26 490

1°: X 2°: X 3°: 24.26

4 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 23.73 476

1°: 23.73 2°: 21.66 3°: 22.76

5 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 23.28 464

1°: X 2°: 17.70 3°: 23.28

6 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 21.03 402

1°: 21.03 2°: 20.79 3°: X

7 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 19.60 362

1°: X 2°: 16.81 3°: 19.60

8 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 17.93 315

1°: 17.93 2°: 15.82 3°: X

9 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 17.81 312

1°: 17.81 2°: X 3°: 17.81

10 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 17.28 297

1°: 17.28 2°: X 3°: 16.83

11 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 17.23 295

1°: 16.73 2°: 17.23 3°: 17.06

12 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 17.09 291

1°: 17.09 2°: X 3°: X

13 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 15.56 247

1°: 15.00 2°: 14.71 3°: 15.56

14 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 15.15 235

1°: 15.15 2°: 13.96 3°: 12.05

15 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.84 226

1°: 14.84 2°: X 3°: 13.28

Serie 2 Stadio N. Soldan - via Stadio - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 28.71 607

1°: X 2°: X 3°: 28.71

2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.79 583

1°: X 2°: 26.30 3°: 27.79

3 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 27.27 570

1°: 27.27 2°: 23.42 3°: 25.69

4 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.30 544

1°: 25.03 2°: X 3°: 26.30

5 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.81 531

1°: 20.32 2°: 25.81 3°: X

6 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.05 511

1°: X 2°: X 3°: 25.05

7 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 24.14 487

1°: 23.77 2°: 24.14 3°: X

8 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 23.61 472

1°: 21.90 2°: 23.61 3°: 23.32

9 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 23.17 461

1°: X 2°: 22.41 3°: 23.17

10 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.37 439

1°: 22.37 2°: 20.12 3°: 18.51

11 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 19.24 352

1°: X 2°: 19.03 3°: 19.24

12 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 18.94 344

1°: 18.86 2°: 18.94 3°: X

13 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.72 252

1°: 15.72 2°: 14.96 3°: 14.94

14 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.32 240

1°: X 2°: 14.60 3°: 15.32

142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA Ncl
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1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.86 611

2 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 28.71 607

3 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 27.90 586

4 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.79 583

5 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 27.27 570

6 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.30 544

7 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.81 531

8 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.05 511

9 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 24.26 490

10 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 24.14 487

11 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 23.73 476

12 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 23.61 472

13 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 23.28 464

14 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 23.17 461

15 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.37 439

16 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 21.03 402

17 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 19.60 362

18 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 19.24 352

19 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 18.94 344

20 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 17.93 315

21 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 17.81 312

22 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 17.28 297

23 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 17.23 295

24 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 17.09 291

25 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.72 252

26 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 15.56 247

27 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.32 240

28 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 15.15 235

29 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.84 226

142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO INDIVIDUALE di PROVE MULTIPLE CADETTI/E
GIOCHI DEL VENETO 2017: Trofeo CONI 2017 Ragazzi/e - CONEGLIANO, 15 e 16 Luglio 2017 - Stadio N. Soldan

Organizzazione: TV341 Asd Atl. Silca Conegliano - CR Veneto - CP Treviso - CONEGLIANO

ESATHLON (Disco) CADETTI - RISULTATI 16/07 - 13:51

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Classifica Finale Stadio N. Soldan - via Stadio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Punti Punti

1 169 PEZZOLATO Lorenzo 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3835

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.7 (0.0) / 742 1.68 / 723 39.54 / 664 5.55 (-0.8) / 652 28.86 / 611 3:10.0 / 443

2 175 NICOLETTI Filippo Anton 2002 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3800

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.5 (0.0) / 771 1.65 / 693 35.37 / 576 5.82 (0.0) / 723 27.79 / 583 3:09.2 / 454

3 181 FERRIGHETTO Tino 2002 CM BL008 GS LA PIAVE 2000 3725

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.0 (0.0) / 845 1.59 / 632 34.99 / 568 5.41 (-1.3) / 615 28.71 / 607 3:08.9 / 458

4 174 STEFFANI Matteo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3642

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.2 (0.0) / 815 1.59 / 632 44.92 / 774 5.36 (-1.0) / 602 24.14 / 487 3:19.0 / 332

5 143 POZZA Nicola 2002 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3578

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.8 (0.0) / 728 1.68 / 723 41.73 / 710 5.38 (-0.9) / 607 25.05 / 511 3:21.8 / 299

6 139 PISANI Edoardo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3453

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.5 (0.0) / 631 1.80 / 847 35.41 / 577 5.42 (-0.6) / 618 27.27 / 570 3:30.0 / 210

7 183 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3444

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.4 (0.0) / 644 1.59 / 632 37.44 / 620 5.31 (0.0) / 589 26.30 / 544 3:12.2 / 415

8 148 FACCIO Luca 2002 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3413

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.0 (0.0) / 845 1.65 / 693 30.90 / 479 5.39 (0.0) / 610 25.81 / 531 3:25.8 / 255

9 179 CECCHET Nicolas 2003 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3341

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.6 (0.0) / 757 1.71 / 754 31.05 / 482 5.29 (-1.3) / 584 22.37 / 439 3:19.6 / 325

10 167 PERUCH Filippo 2003 CM TV347 ATL.LIB. VITTORIO VENETO 3329

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.6 (0.0) / 617 1.59 / 632 41.33 / 701 4.88 (-0.3) / 479 27.90 / 586 3:20.5 / 314

11 176 BANO Massimo 2002 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3211

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.9 (0.0) / 714 1.53 / 573 27.20 / 395 5.83 (0.0) / 726 23.61 / 472 3:19.1 / 331

12 162 PIEROBON Davide 2003 CM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 3194

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.1 (-0.3) / 551 1.65 / 693 36.75 / 606 5.11 (-0.7) / 537 24.26 / 490 3:20.3 / 317

13 142 FRIVOLI Lorenzo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 3100

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.6 (0.0) / 757 1.62 / 662 31.10 / 483 5.77 (-0.2) / 710 Ncl / 0 3:06.6 / 488

14 168 GANZ Riccardo 2003 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 3034

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.2 (0.0) / 815 1.53 / 573 19.66 / 219 5.30 (0.0) / 586 17.09 / 291 3:02.1 / 550

15 147 AVITABILE Massimo 2002 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 2868

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.1 (0.0) / 830 1.59 / 632 22.65 / 290 5.41 (0.0) / 615 21.03 / 402 3:41.5 / 99

16 166 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 2838

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.9 (0.0) / 449 1.44 / 485 31.27 / 487 4.89 (-1.4) / 481 23.28 / 464 3:07.8 / 472

17 165 LONGO Nicholas 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA VENETO BANCA 2781

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

17.6 (0.0) / 365 1.44 / 485 36.89 / 609 4.84 (-0.9) / 468 23.73 / 476 3:15.2 / 378

18 171 BAGHERI Marco 2002 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2770

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.2 (0.0) / 672 1.50 / 543 25.90 / 365 5.43 (-1.2) / 620 15.72 / 252 3:20.2 / 318

19 177 DAL FARRA Davide 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2770

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.5 (0.0) / 499 1.38 / 427 33.87 / 544 5.11 (-0.4) / 537 18.94 / 344 3:11.9 / 419

20 156 FERRO Emanuele 2002 CM TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 2724

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.2 (0.0) / 672 1.44 / 485 22.72 / 291 5.54 (0.0) / 649 19.24 / 352 3:24.0 / 275

21 178 TOPINELLI Sebastiano 2002 CM BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2558

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

18.0 (0.0) / 320 1.53 / 573 28.38 / 422 4.65 (0.0) / 421 17.28 / 297 3:03.9 / 525

22 180 FENTI Lorenzo 2002 CM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2501
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100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

17.9 (0.0) / 331 1.38 / 427 27.38 / 399 5.17 (-1.1) / 553 23.17 / 461 3:19.2 / 330

23 163 CADAMURO Loris 2002 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 2401

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

17.4 (0.0) / 389 1.56 / 602 20.12 / 230 5.12 (-1.1) / 540 17.81 / 312 3:19.3 / 328

24 170 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2393

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

18.3 (0.0) / 286 1.50 / 543 22.81 / 293 5.32 (0.0) / 592 19.60 / 362 3:20.3 / 317

25 144 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2371

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.9 (0.0) / 449 1.38 / 427 27.24 / 396 4.69 (-0.8) / 431 14.84 / 226 3:10.1 / 442

26 182 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2230

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

Squ (0.0) / 0 1.65 / 693 26.58 / 381 5.56 (-0.9) / 654 15.32 / 240 3:25.1 / 262

27 164 CADAMURO Thomas 2003 CM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1996

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

18.4 (-0.3) / 275 1.50 / 543 32.12 / 506 4.46 (-0.5) / 373 15.56 / 247 3:47.1 / 52

28 149 COSTANTINI Giacomo 2003 CM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1803

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

18.2 (-0.3) / 297 Ncl / 0 31.24 / 486 4.78 (0.0) / 453 17.93 / 315 3:26.1 / 252

29 158 DAL VERA Luca 2003 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1484

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

21.0 (-0.3) / 23 1.29 / 341 26.53 / 380 3.92 (0.0) / 242 17.23 / 295 3:30.7 / 203

30 160 DELLA COLETTA Nicola 2002 CM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1243

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

19.8 (-0.3) / 131 1.29 / 341 8.63 / 0 4.17 (0.0) / 302 15.15 / 235 3:27.7 / 234

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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